
UCHWAŁA NR XXIII/143/2020 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

w sprawie nadania drodze wewnętrznej nazwy ulicy na terenie Miasta Sławno 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 470, poz. 1087), Rada Miejska w Sławnie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Nadać ulicy składajacej się z działki oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 750/14 stanowiącej 
drogę wewnętrzną, położonej w obrebie geodezyjnym 0002 Miasta Sławno nazwę Cichy zakątek. 

§ 2.  

Opis położenia ulicy, uzasadnienie nazwy oraz orientacyjny szkic sytuacyjny zawierają załączniki nr 1 i 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławno. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

  

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sławnie 

 
 

/-/ Marzena Łużyńska 

Id: 5DF43330-9F4A-4C04-A115-3C24B915F53B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXIII/143/2020 

Rady Miejskiej w Sławnie 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

Położenie i uzasadnienie nazwy 

I.  Ulica Cichy zakątek położona jest w północnej części Miasta Sławno w okolicy istniejącej już siatki ulic 
zapewniających dostęp do zurbanizowanych terenów budowlanych. Posiada regularny kształt (oznaczony 
kolorem zielonym w załączniku). Komunikacyjnie powiązana jest bezpośrednio z ulicą Morską, z której to 
istnieje zjazd w kierunku południowym na nową ulicę.  

II.  Przedmiotowa działka drogowa położona jest na terenie, dla którego nie ma obowiązującego planu 
zagospodarowania przestrzennego natomiast dla okalających ją terenów wydane zostały decyzje 
o warunkach zabudowy i zagopodarowania terenu, w których to przeznaczone są pod budownictwo 
mieszkaniowe. Zgodnie z treścią tych decyzji przedmiotowa działka stanowić ma właśnie drogę wewnętrzną. 
Podjęcie uchwały nadającej nową nazwę ulicy tej drodze wewnętrznej wpłynie pozytywnie na zachowanie 
ładu przestrzennego i łatwość dotarcia pod konkretny adres po wybudowaniu przyległych do niej budynków. 

III. Przedmiotowa działka geodezyjna, stanowiąca drogę wewnętrzną, jest współwłasnością osób fizycznych 
i prawnych jako wspolwłaścicieli działek przyległych (nieposiadajaca statusu drogi publicznej), którym 
zapewnia komunikację z drogą publiczną - ulicą Morską. Nadanie nazwy tej ulicy jest podejmowane 
w wyniku wniosku wszystkich jej współwłaścicieli. Nazwa ulicy "Cichy zakątek" została zasugerowana 
przez wnioskodawców, co należy uznać za pisemną zgodę wspólwłaścicieli tej nieruchomości na tę nazwę.

Id: 5DF43330-9F4A-4C04-A115-3C24B915F53B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXIII/143/2020 

Rady Miejskiej w Sławnie 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

Orientacyjny szkic sytuacyjny 

 

Id: 5DF43330-9F4A-4C04-A115-3C24B915F53B. Podpisany Strona 1




